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

115,000円

A

1K  25.62㎡
No.　506

116,000円

A

1K  25.62㎡
No.　606

116,000円

A

1K  25.62㎡
No.　706

117,000円

A

1K  25.62㎡
No.　805

117,000円

A

1K  25.62㎡
No.　905

120,000円

A

1K  25.62㎡
No.1005

121,000円

A

1K  25.62㎡
No.1104

121,000円

A

1K  25.62㎡
No.1204

122,000円

A

1K  25.62㎡
No.1304

122,000円

A

2LDK 50.61㎡
No.　803

223,000円

F

2LDK 50.61㎡
No.1003

226,000円

F

2LDK 50.61㎡
No.1102

226,000円

F

2LDK 50.61㎡
No.1202

228,000円

F

2LDK 50.61㎡
No.1302

231,000円

F

2LDK 50.61㎡
No.1402

234,000円

F

1LDK 42.02㎡
No.1101

203,000円

G

1LDK 42.02㎡
No.1201

205,000円

G

1LDK 42.02㎡
No.1301

207,000円

G

1LDK 42.02㎡
No.1401

210,000円

G

1LDK 40.66㎡
No.　904

182,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　804

177,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.1004

182,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.1103

184,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.1203

184,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.1303

186,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　205

171,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　305

173,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　405

173,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　505

175,000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　605

175000円

B

1LDK 40.66㎡
No.　705

177,000円

B

1K  26.02㎡
No.1403

124,000円

H

フリーレント
家賃無料3ヶ月共益費込さらに今だけ

お引越し応援

特典
※キャンペーンおよび特典は、20 2 1 年 2 月末日までに御成約のお客様限定です。

敷金0ヶ月・礼金0ヶ月
初期費用を抑えられる期間限定キャンペーン実施中

生活を彩る充実した先進の設備・仕様

グ　ラ　ン　パ　セ　オ

GRAN PASEO 浅草橋
高級賃貸レジデンス

新築賃貸

物件概要

契約条件

申

申

申

RENT

RENT

RENT

RENT

RENT

RENT

RENTハイセキュリティ&ハイクオリティ

※図面と現況が異なる場合は、現況優先とさせていただきます。※共益費 1K:12,000円／月、1LDK・2LDK:15,000円／月　

WIC.WIC.

BalconyBalcony
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Bed Room
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Living Dining
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11.7J
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Powder
Room
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Room

BathBath

Clo.Clo.

BalconyBalcony

SIC.SIC.EntryEntry

Powder
Room
Powder
Room

Sto.Sto.

RR

WW

Bed Room
6.0J

Bed Room
6.0J

Living Dining
Kitchen
11.0J

Living Dining
Kitchen
11.0J

BathBath

方位
�

方位
�

E
7.0帖

1K
洋室

F
11.7帖

5.5帖

2LDK
LDK

洋室

洋室

4.8帖

方位

�

G
11.0帖

6.0帖

1LDK
LDK

洋室

間取りは他にもございます、お気軽にお問い合わせください。
すぐに資料を送らせていただきます。こだわりの全 9タイプの間取



当社の物件は全て広告掲載可能です｡ 右記QRコードより当物件の公式HPがご覧いただけます｡ https://maedacom.jp

国土交通大臣（2）第8459号 株式会社前田 〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-19-6 スクエア渋谷 ■取引態様：専任媒介

AD400
当社は即お支払い

台町坂

住吉町

合羽坂

合羽坂下

合羽坂下南曙橋南

三栄町

荒木町・舟町

四谷三丁目

四谷二丁目

津之守坂入口

四谷小学校前

四谷四丁目東

曙橋駅曙橋駅

四谷三丁目駅四谷三丁目駅

防衛省防衛省
警視庁第五機動隊警視庁第五機動隊

中央大市ヶ谷
　　キャンパス
中央大市ヶ谷
　　キャンパス

四ツ谷消防署四ツ谷消防署

丸正丸正

セブンイレブンセブンイレブン

松屋松屋
なか卯なか卯

ファミリーマートファミリーマート
東京おもちゃ美術館東京おもちゃ美術館

柳沢歯科柳沢歯科

太田医院太田医院

四谷通二局四谷通二局
皿井医院皿井医院

矢口歯科矢口歯科

新宿歴史博物館新宿歴史博物館

PASEO市谷台町Ⅰ・ⅡPASEO市谷台町Ⅰ・Ⅱ

松屋松屋ファミリーマートファミリーマート

ファミリーマートファミリーマート

セブンイレブンセブンイレブン

すき家すき家

スーパー三徳スーパー三徳

ドコモショップドコモショップ
まいばすけっとまいばすけっと

セブンイレブンセブンイレブン

A1A1

11

A2A2 A3A3

A4A4

ローソンローソン

ローソンローソン

都営新宿線

曙橋駅徒歩4分
曙橋駅利用

新宿駅直通3分 曙橋駅利用

九段下駅直通5分 若松河田駅駅利用

飯田橋駅直通5分 四谷三丁目駅利用

銀座駅直通11分
東京メトロ丸ノ内線

四谷三丁目駅徒歩8分 都営大江戸線

若松河田駅徒歩12分

3 駅 3 路線が徒歩圏内の立地で都心へのダイレクト＆マルチアクセスを実現。

ImageImage

都心ならではのステイタスと利便性を兼ね備えた高級賃貸レジデンス都心ならではのステータスと利便性を兼ね備えた高級賃貸レジデンス

- パセオ市谷台町Ⅰ -

敷金 0ヶ月・礼金 0ヶ月・保証金 0ヶ月
※1初期費用を抑えられます !!

キャンペーン実施中 !
フリーレント
「家賃+共益費」無料

お引越し応援大特典 ! 3ヶ月※1

※2

※2 所要時間は日中平常時のもので、乗り換え・待ち時間は含まれておりません。また時間帯により異なります。

Equipment

レンジフード・吊戸棚･下収納付の
２口IHシステムキッチン
※Kタイプは3口IH

浴室には湯温の設定が
簡単なサーモスタット水栓 

24時間定風量換気システム付
浴室換気乾燥暖房涼風機

使い勝手の配慮が行き届いた
鏡裏収納付きの独立洗面台

清潔な暖房便座付
温水シャワートイレ

キッチン、洗面に使いやすい
シングルレバー混合水栓

使い勝手の良い
スライドシャワー

大切な衣類を収納できる
クローゼット
（A,B,Cタイプは
ウォークインクローゼット）

玄関には収納力の高い
シューズボックス

室内洗濯機置場

給水ホースが外れても
自動で水が止まる
緊急止水弁内蔵の洗濯用水栓

振動を軽減し漏水事故を防ぐ
洗濯機防水パンを室内に設置

照明を自由に演出できる
ライティングレール

二人入居可能
（A,B,C,D,Kタイプのみ）

電話回線とテレビ・
インターネット端子が
一体化された
マルチメディアコンセント

多彩な番組を楽しめる
BS・CS対応
※別途費用要

外観はスタイリッシュな
コンクリート打放し
インターネット使い放題
※最大速度1Gbps
(BBM-NET)

不審者の侵入を防ぐ
カラーTVモニター付
オートロックシステム

安全性に配慮し、共用部には
防犯カメラを設置(2台)
※2020年9月設置予定

プライバシーに配慮した
ダイヤル式のメールボックス

不在時の荷物の受取に便利
24時間利用可能な宅配ボックス

敷地内ゴミ置場

住人の安心な暮らしを守る
24時間マンションセキュリティ 

玄関にはピッキング対策に優れた
ディンプルキーを採用

室内を快適に保つエアコンを
居室に1基設置
※A,B,C,D,Kタイプは2基 

玄関扉にはキーチェーンより
防犯性の高いドアガード 

お湯張り機能付バス
(A,B,C,D,Kタイプは
追い焚き機能付)
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